
Kreishundeobleute Stand: 09/2017

Kreis Anrede Name OT PLZ Ort Straße Tel.privat Tel.dienstl. Mobil E-Mail

Annaberg Herr Gerhard Bräuer OT Grumbach 09477 Jöhstadt Mittelweg 7 037343/7096 0174/7283890

Auerbach Herr Gerhard Kroitzsch 08541 Mechelgrün Birkenweg 2 037463-22925 0170/7363991

Bautzen Herr Wolfgang Richter 02694 Malschwitz Kleinbautzener Straße 4 0172/3732928 kjv-bautzen@wilt.de

Borna Herr Burghart Wembdzio 04552 Kahnsdorf Straße der Einheit 43 burghart1@gmx.de

Brand-Erbisdorf Herr Peter Nowos 09618 Brand-Erbisdorf Dr.-Wilhelm-Külz-Straße Nr. 30

01577 / 328 41 

38 peter.nowos@gmx.de

Chemnitz Herr Jörg Schmiedel 09114 Chemnitz Waldrand 9 0371-33498998 0172-8989499 schmiedel@saxonia-logistik.de

Delitzsch Herr Lukas Keil 04509 Delitzsch Gerberplan 6 0172 / 4439119 lukas_keil@mx.de

Döbeln Herr Stefan Zschaage 04746 Hartha Nauhain 15 b 034328/39302 0172-3407473 zzschaag@aol.com

Dresden Herr Reinhard Hahmann 01468 Reichenberg August-Bebel-Str. 85 0351/83654355 0157/85556309 hahmann@jagdverband-dresden.de 

Freiberg Frau Andrea Hetze Kleinvoigtsberg 09603 Großschirma An der Wäsche 1 037324/82357 0172/3464661 andrea.hetze@gmx.de

Geithain Herr Enrico Süß 04463 Großpösna Göselaue 12 A 0178/8316602

Glauchau/Hohenste

in-Ernstthal Herr Wolfgang Husch 09337 Hohenstein-Ernstthal Meinsdorfer Weg 2 03723/43030 03723/43030

Großenhain Herr Peter Palm 01558 Großenhain Berliner Straße 48 03522-5161-73 03522-5161-0 0172-3536703 peter.palm@palm-gmbh.com

Hainichen Herr Mike Weisemann 09661 Hainichen Siedlungsweg 1 037207/52165 0172-3763231 s.weisemann@gmx.de

Hoyerswerda Herr Frank Spiegel 02977 Wittichenau Maukendorf, Am Wald 3 0173-7709847 spiegelpaul@t-online.de

Kamenz Herr Manfred Kittel OT Großgrabe 02994 Bernsdorf Dresdner Str. 218 035797/73424

Klingenthal über Herrn Jakob

Leipzig über Herrn Winter

Marienberg Herr Timo Kermer 09496 Marienberg Postweg 13 0162-2998909 tino.kermer@smul.sachsen.de

Meißen Herr Jürgen Habich 01662 Meißen Plossenhöhe 3 B 03521-454583 0172-4089318 juergen_habich@gmx.de

Muldentalkreis Herr Bernd Franke 04828 Grubnitz Dorfstr. 12e 03425/810498 03425/810498 0163-4394737 franke-grubnitz@gmx.de

NOL über Herrn Berndt

Oberlausitz Herr Willfried Mannigel 02708 Rosenbach Löbauer Str. 1 03585-832456 03581663341 willfried@mannigel.de

Oelsnitz Herr André Ittner Freiberg 08626 Adorf Weidigter Weg 04 037423-47415 0174-3803553 ittner@merkichmir.de

Oschatz Herr Friedrich Payer 04769 Glossen Tannenweg 7 034362/32018 034362/37367 friedrichpayer@t-online.de

Plauen Herr Andreas Heinig Mechelgrün 08541 Neuensalz Birkenweg 2

Reichenbach Herr Karl-Heinz Funke 08468 Reichenbach Grenzstr. 16 03765/13558

Riesa Herr Maik Gutmann OT Raden 01609 Röderaue Brunnenstraße 23 0170-2738735 schinken.gutmann@gmx.de

Rochlitzer Land über Herrn Petzold

Sächs. Schweiz Herr Jens Handrick 01833 Elbersdorf An der Schönen Höhe 6 035026/92688 0171-2425768 wachtelhundjens@aol.com

Sächs. Schweiz Herr Juri Freitag 01855 Hinterhermsdorf Birkenweg 4 035974-50410 0173-3796459 ruedemann.dw@t-online.de

Sohra über Herrn Wagner

Stollberg Herr René Harzer 09366 Stollberg Zwickauer Straße 1 0170-1630903 rene.harzer@gmx.de

Torgau Herr Andreas Brauer 04886 Arzberg Gartenstraße 2 034222-40204 brauer.a@t-online.de

Weißeritzkreis Herr Andreas Walther 01762 Schmiedeberg Brandweg 3 035052/25232 0173-3532001 Walther-Andreas64@web.de

Zschopau Herr Alexander Scholz 09434 Hohndorf Siedlungsstraße 22 0172-3485038 ascholz@gmx.net

Zwickau Frau Martina Montsko 08132 Mülsen Niedermülsener Hauptstr. 10 037604/4657 037604/70844 s.montsko@t-online.de
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